

ODADA GÜNDEM

5. Dönem Yönetim Kurulu tarafından, geleneksel ve demokratik sürecin bir parçası olan temsilcilik ziyaretleri yapılmıştır. Bu ziyaretlerde üyelerimizin önümüzdeki 2 yıllık süreçte Oda yönetiminden beklenti ve talepleri öğrenildi ve yeniden temsilcilik seçimleri yapıldı. Bursa, Adana, Gaziantep, Antalya, Karaman, Denizli, Balıkesir, Eskişehir, Tokat ve Samsun İl Temsilciliklerinin yeni temsilcileri aşağıdaki şekilde belirlendi:

Adana Temsilcisi: Zerrin ERGİNKAYA; Antalya Temsilcisi: İrfan TURHAN; Balıkesir Temsilcisi: Mümin CAN; Bursa Temsilcisi: Hanife URAL; Denizli Temsilcisi: Esin DİBEKOĞLU BAŞTANOĞLU; Eskişehir Temsilcisi: İlkay ÖZEL; Gaziantep Temsilcisi: Ganim KÜÇÜKOĞLU; Karaman Temsilcisi: Serap ÖZTÜRK; Samsun Temsilcisi: Tevfik Boğaçhan ALTUNKAYNAK; Tokat Temsilcisi: Elçin ERCEYES

5. Olağan Genel Kurulumuzda şube olmasına karar verilen Konya ve Mersin Şubelerimizde ilk genel kurullar yapıldı. Genel Merkezden Yönetim Kurulu Üyelerinin de katıldığı şube genel kurullarında yeni yönetimler aşağıdaki şekilde oluştu:

	Mersin Şube Yönetim Kurulu	Konya Şube Yönetim Kurulu
Başkan	Yusuf DEĞİRMENÇİ	Erkan SUNAOĞLU
2. Başkan	Ayşegül YILDIZ	Neslihan NESİMOĞLU (DİKİCİ)
Yazman	Azize KAVAK	Fatma BAŞDANACI
Sayman	Servet ÖZKAYA	Ertuğrul ŞENTÜRK
Üye	Nalan ÖZHAN	Hakan ESKİ
Üye	Öznur TUNA	İbrahim GÜZEL
Üye	Elif ÖZTÜRK	Muhammed Abdülkadir AK



**1. Geleneksel Öğrenci
Pikniği Düzenlendi**

Odamızın örgütlülüğünün geliştirilmesi ve yerel birimlerin daha aktif ve etkin bir yapıya kavuşması için, temsilciliklerimiz ve şubelerimizin mekan sahibi olmasına hız verilerek, Mersin, Konya, Adana, Eskişehir illerinde Odamızın birer adresi olması sağlandı.

Öğrenci etkinlikleri dönemin sonunda yoğunlaştırılarak, İzmir’de Hacettepe Üniversitesi öğrencileri için, Mersin’de Ankara Üniversitesi öğrencileri için ve Ankara’da Ege Üniversitesi öğrencileri için birer teknik gezi düzenlendi. Ege Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü ve Odamızın ortaklaşa yapmış olduğu 4. Kariyer Günleri, bir çok firmanın katılımı ile gerçekleştirildi. 2003-2004 eğitim dönemi, Ankara-Hacettepe-ODTÜ ve Ege Üniversitesi Öğrenci Temsilciliklerinin, 19 Mayıs’ta Ankara’da düzenlemiş oldukları ve 300 kişinin katıldığı 1. Geleneksel Öğrenci Pikniği ile coşkulu bir şekilde son buldu.

Son bir yıldır devam eden yasal çalışmalar geçtiğimiz aylarda sonuçlandı ve ülkemizin ilk gıda yasası kabul edildi. Odamızın çok önemli katkıları olmasına rağmen yine de eksik ve yanlışları ile yürürlüğe giren bu kanunun ülkemize ve toplumumuza yararlı olmasını diliyoruz.

Yasanın eksik ve yanlış noktaları, Ziraat Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası, Tüketicileri Koruma Derneği ve Tüketici Hakları Derneği ile ortaklaşa yaptığımız bir basın açıklaması aracılığıyla kamuoyuna duyuruldu.

Kamu Reformu Yasa Tasarısı ile gıda denetiminin yerel yönetimlere bırakılması ve gıda yasasının buna göre düzenlenmesi konusu, yapılan bir çalıştayla masaya yatırıldı. Çalıştay sonucunda böyle bir uygulamanın halkın gıda güvenliğini tehlikeye sokabileceği sonucuna varıldı, yine yukarıda ki 5 kuruluşun imzası ile bu sonuç kamuoyuna duyuruldu.



HACCP Eğitim Semineri, Gaziantep



TÜKODER’in düzenlediği Ulusal Gıda Zirvesi II. Kongresi, İzmir



Eskişehir Temsilciliği bürosunun açılışı



Denizli Temsilcilik Toplantısı



Tokat Temsilcilik Toplantısı



Balıkesir Temsilcilik Toplantısı

Gıda Yasasının çıkmasından sonra hızlandırılan süreçte, Bakanlık tarafından ard arda yönetmelik taslakları hazırlanarak görüşe sunuldu. Odamız taslakların incelendiği tüm toplantılara aktif katılım sağladı, kendi görüşlerini oluşturdu, hatta diğer odalarla sık sık toplantılar yaparak daha etkin bir rol üstlendi. Yönetmeliklerden bazılarının Eylül ayı içinde Resmi Gazete'de yayınlanması beklenmektedir.

Bu süreçte bizi sevindiren gelişmeler de oldu: Ankara Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. Nevzat ARTIK, Tarım ve Köyüşleri Bakanlığı Koruma ve Kontrol Genel Müdürlüğüne gıdadan sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak atandı. Hocamızın bu görevi başarı ile yerine getireceğine inanıyoruz.

Bir diğer gelişme de kamuya uzun seneler sonunda ilk kez gıda mühendisi alımı yapılacak olmasıdır. Ekim ayında göreve başlayacak 375 Gıda Mühendisi arkadaşımıza şimdiden yeni görevlerinde başarılar diler ve Odayla olan iletişimlerini arttırmalarını bekleriz.

Yeni gıda yasasının yayınlanması ve gıdalara yönelik bazı spekülasyon haberleri nedeniyle odamızın basında yoğun bir şekilde yer aldığı bir dönem yaşadık. Bebek bisküvilerinde akrilamid oluşumu hakkında çıkan haberler üzerine, Oda olarak bir basın bildirisi ile kamuoyunu aydınlatmaya çalıştık. Yine akrilamid üzerine Sabah Gazetesinde Oda Başkanımızı Petek Ataman'ın röportajı yayınlandı ve Arena Programında oda başkanımız konuya ilişkin bilgi verdi. Yine kamuoyu gündemine getirilen Benzoil Peroksit ile ilgili Oda Başkanımızın yaptığı açıklamalar Sabah, Hürriyet ve Akşam gazetelerinde yayınlandı. Bu konuda Yön FM Ana Haber Bültenine telefonla bağlantı sağlanarak Odamız görüşleri iletilmiştir. Yeni Gıda Yasası üzerine Oda Başkanımızın Gıda Teknoloji Dergisinde, Zaman Gazetesinde,

Alakart Dergisinde, İstanbul Şube Başkanımızın TV5'de, Yön FM de ve Bizim Market dergilerinde, Oda Saymanımızın Gazete Ankara'da röportajları yayınlandı. En son olarak Sabah Gazetesinde Gıda Mühendisliği Mesleğinin tanıtımı üzerine odamızın yazısı ve Show Tv de dönerlerin pişirilmesi üzerine İstanbul şubenin röportajı yayınlandı. Röportajları odamızın web sayfasından okuyabilirsiniz.

Yine basından bildiğiniz Pastane v.b gıda işletmesi açan Gıda Mühendislerinin ustalık belgesi almak zorunda olduğu haberleri üzerine odamız gerekli girişimleri yaparak bu sorunun çözülmesini sağlamıştır. Artık ticaret ve sanayi odaları üyelerimizden sadece diplomalarını isteyeceklerdir.

TMMOB Genel Kurulu 30 Mayıs 1 Haziran tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirildi. Odamızın 45 delege ile katılım sağladığı Genel Kurul 3 gün sürdü. Oldukça yoğun bir gündemi olan genel kurulun detaylarını ileri sayfalarda bulabilirsiniz.

Geleneksel Gıdalar Sempozyumunun çalışmaları artık son noktaya geldi. Fakat Van Havaalanının kapalı olması nedeni ile sempozyumu bir hafta ertelemek zorunda kaldık. Gelme olanağı olan bütün üyelerimizi bu etkinliğe katılmaya davet ediyoruz.

Hacettepe Üniversitesi, Mersin Üniversitesi ve University of Lincoln tarafından düzenlenen Fonksiyonel Gıdalar Sempozyumuna, Uludağ Üniversitesi ve Gıda Teknolojisi Derneği tarafından düzenlenen 8. Gıda Kongresine, TÜKODER tarafından düzenlenen Ulusal Gıda Zirvesine, Genetiği Değiştirilmiş Organizmalara Hayır platformunun düzenlediği foruma, Tarım-Orman-Gıda-Çevre Platformu'nun yaptığı



Geleneksel öğrenci pikniğinde okullararası spor yarışmaları yapıldı

basın toplantısına v.b. bir çok etkinliğe katılım sağlandı. İzmir Şubemiz, İzmir Valiliğince gıda denetiminde koordinasyonu sağlamak amacıyla oluşturduğu danışma kurulu toplantılarına, TÜKODER tarafından düzenlenen Ulusal Gıda Zirvesi II. Etkinliğine, 4. Ulusal İzmir Yerel Gündem 21 Sivil Toplum Kuruluşları Fuarına , İPAF 2004 Fuarına katılım sağladı. Konya Şubemiz tarafından Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesi mezuniyet törenine katılım sağlandı ve Tarım ve Köyüşleri Bakanlığı İç Anadolu Bölgesi Kontrol Şube Müdürleri toplantısına katılım sağlayanlara şube olarak öğle yemeği düzenlendi.

İstanbul Şubede 2, İzmir şubede 2 ve Gaziantep Temsilciliğinde 1 olmak üzere toplam 5 kez HACCP Eğitim Semineri ve İzmir şubede 1 kez ISO 9000:2000 eğitim semineri düzenlendi.

Gelecek sayıda mesleğimiz ve odamız adına daha güzel etkinliklerde buluşmak dileği ile.....

Gıda Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu ■



Tarım ve Köyüşleri Bakanlığı İç Anadolu Bölgesi Kontrol Şube Müdürlerine Konya Şubemizin düzenlediği öğle yemeği